

貸借対照表

(平成29年3月31日現在)

(単位:円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	342,191,567	流動負債	137,393,791
現金預金	132,138,973	工事未払金	63,690,343
受取手形	1,600,000	未払金	510,343
完成工事未収入金	43,722,181	未払費用	4,380,668
未成工事支出金	36,970,020	未成工事受入金	49,300,000
未収入金	52,711,517	預り金	1,183,346
繰延税金資産	4,435,416	1年以内支払リース債務	3,137,873
親会社預け金	70,000,000	未払法人税等	2,263,200
その他流動資産	613,460	未払消費税等	3,509,500
貸倒引当金	0	賞与引当金	9,418,518
固定資産	81,162,425	固定負債	5,910,975
有形固定資産	79,573,669	退職給付引当金	1,100,000
建物及び構築物	8,674,221	リース債務	4,810,975
工具器具・備品	1	負債合計	143,304,766
土地	63,965,813	純資産の部	
リース資産	6,933,634	株主資本	280,049,226
無形固定資産	235,200	資本金	20,000,000
電話加入権	145,600	利益剰余金	260,049,226
リース資産	89,600	利益準備金	2,500,000
投資その他の資産	1,353,556	その他利益剰余金	257,549,226
長期前払費用	529,170	別途積立金	45,500,000
長期繰延税金資産	660,761	繰越利益剰余金	212,049,226
その他投資等	163,625	純資産合計	280,049,226
資産合計	423,353,992	負債及び純資産合計	423,353,992

損益計算書

〔平成28年4月1日から
平成29年3月31日まで〕

(単位:円)

経常損益の部		
営業損益		
売上高		
完成工事高	343,456,911	
兼業事業売上高	537,209,860	880,666,771
売上原価		
完成工事原価	305,215,428	
兼業事業売上原価	484,703,819	789,919,247
売上総利益		
完成工事総利益	38,241,483	
兼業事業総利益	52,506,041	90,747,524
販売費及び一般管理費		38,758,424
営業利益		51,989,100
営業外損益		
営業外収益		
受取利息	126,422	
その他営業外収益	483,914	610,336
営業外費用		
支払利息	534,055	
その他営業外費用	4,000	538,055
経常利益		52,061,381
特別損益の部		
特別利益		0
特別損失		
固定資産除却損	1	1
税引前当期純利益		52,061,380
法人税・住民税及び事業税	15,556,004	
法人税等調整額	1,843,661	17,399,665
当期純利益		34,661,715